PAGE

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 26 июля 2012 года                                                                                       № 42/2
станица Полтавская
О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского
поселения от 27 октября 2011 года № 29\2 «Об установлении
земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, на основании письма Министерства финансов Российской Федерации от 9 июля 2010 года № 03-05-04-02/67, Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Внести в решение Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 27 октября 2011 года № 29\2 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) абзац 2 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«2) инвалидов, которые имеют I и II группу инвалидности;»

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Полтавского сельского поселения

Красноармейского района от ____________ № ___

О внесении изменений в решение Совета Полтавского сельского
поселения от 27 октября 2011 года № 29\2 «Об установлении
земельного налога»
Проект внесен:

Главой Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий

Проект подготовлен:

Отделом по доходам

и управлению муниципальным имуществом

администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                                      Т.Г. Быкова

Проект согласован:

Заместитель главы Полтавского
сельского поселения

Красноармейского района                                                                 Е.Е. Евтушенко

Председатель комитета

по вопросам экономики, бюджету,

финансам, налогам и распоряжению

муниципальной собственностью

      С.Ф. Олефиренко

Начальник финансового отдела,

главный бухгалтер

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                     Н.В. Галушко

Начальник общего отдела

администрации Полтавского

сельского поселения

Красноармейского района                                                                Л.М. Кузнецова